
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Renato Chaves Oliveira (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 107CCDB8-6A43CEFD-1AC87F2F-A5E6AFA0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 80, DE 6 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

, nomeado pela Portaria nº 1.992, de 22.11.2021 da Reitoria desteESPÍRITO SANTO
Ifes e publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 da Reitoria deste Ifes e considerando o
contido no OFÍCIO Nº 17 / 2023 - CSE-DIREN, 

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação
do  primeiro e vice coordenação do segundo, comporem o Núcleo de Estudos e
Pesquisas sobre Gênero e Sexualidade (NEPGENS) do Ifes Campus Centro-Serrano:

- EMMANUEL VICTOR HUGO MORAES, matrícula SIAPE 1691953;
- LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2883487;
- DIONES AUGUSTO RIBEIRO, matrícula SIAPE 2388026;
- ELIANE OLIVEIRA ALEXANDRE, matrícula SIAPE 1389137;
- HELEN GUERRA JACCOUD, matrícula SIAPE 2426436;
- KATIA GONÇALVES CASTOR, matrícula SIAPE 1033998;
- LAIS ROCHA VALE, matrícula SIAPE 3324180;
- MARCIA CANAL WAIANDT, matrícula SIAPE 2426955;
- MARIANA PETRI DA SILVA, matrícula SIAPE 1874745;
- PAULO THIAGO PIAZZA, matrícula SIAPE 3333676;
- WANDERLEY SANTOS DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 3159261.

Art. 2º Conceder aos servidores 01 (uma) hora semanal para as atividades
do NEPGENS.

Art. 3º Esta Portaria revoga a Portaria nº 66 de 20.03.2023.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RENATO CHAVES OLIVEIRA
Diretor-Geral


		2023-04-06T09:56:50-0300




